
Žádost o půjčku z Fondu rozvoje bydlení 
Města Bystřice nad Pernštejnem  

 
1. Žadatel 
 
a) Fyzická osoba 

Jméno, příjmení, titul___________________________________RČ___________________ 
 
Bydliště______________________________________________PSČ__________________ 

 
b) Právnická osoba 

Název firmy___________________________________________IČO_________________ 
 
Statutární zástupce___________________________________________________________ 

 
 Sídlo firmy_________________________________________________________________ 
 

 
2. Nemovitost, na níž je půjčka žádána 
 
             Adresa____________________________________________________________________ 
 

 
3. Rozpis stavebních prací 
 

Titul 
 
 

Druh výdaje 

( vyplňte dle tabulky na straně 2 ) 

Výše 
požadované 

půjčky 
( Kč ) 

   

Celkem Kč  

 

 
4.        K žádosti nutno doložit 
� stavební povolení, ohlášení či jiný doklad o přípustnosti akce ( pokud jej vyžaduje Stavební 

zákon ) 
 
 
 
          _____________________ 

         Podpis žadatele (razítko) 



 
5.         Z fondu lze poskytnout následující druhy půjček 
 

Titul  Druh výdaje Max. půjčka 
( tis. Kč ) 

1 Udržovací práce a stavební úpravy střechy 100 
2 Zateplení obvodového pláště nebo střešní konstrukce 80 
3 Dodatečná izolace bytového nebo rodinného domu proti zemní vlhkosti 50 
4 Oprava venkovních omítek bytového nebo rodinného domu 60 
5 Výměna oken bytového nebo rodinného domu – 10 tis. na každé okno, maximálně 60 
 

6a 
6b 
6c 
6d 
6e 

Zřízení nebo oprava připojení na technické sítě – přípojky : 
plynu 
kanalizace 
vody 
elektřiny 
CZT 

 
15 
40 
15 
15 
40 

 
7a 
7b 
7c 
7d 
7e 

Zřízení a opravy vnitřních instalací : 
plynu 
kanalizace 
vody 
elektřiny 
vytápění 

 
15 
40 
20 
40 
50 

 
8a 
8b 
8c 
8d 
8e 
8f 

Vytápění domu ( bytu ) a ohřev teplé užitkové vody: 
náhrada stávajícího vytápění ekologickým (plyn, dřevo, elektro) 
řízené spalování uhlí 
solární panely 
fotovoltaické články 
tepelná čerpadla 
napojení na rozvod CZT 

 
40 
50 
50 
80 
60 
40 

9 Zřízení domovní ČOV u bytového nebo rodinného domu, který nelze napojit na veřejnou kanalizaci 50 

10 
Vybudování a oprava nepropustné jímky na vyvážení, pokud není možné napojení na veřejnou 
kanalizaci 

50 

11 Změna stavby formou střešní nástavby za účelem získání obytné plochy 150 
12 Stavební úpravy formou půdní vestavby za účelem získání obytné plochy 150 
13 Oprava sociálního zařízení 60 

 

 
6.          Ručitelé  ( je požadován jeden ručitel na každých započatých 60.000,- Kč půjčky ) 
 
I. Ručitel – jméno, příjmení, titul_____________________________________RČ_____________ 

- bydliště______________________________________________PSČ____________ 

- zaměstnavatel _________________________________________________________ 

_____________________ 
     podpis 

II. Ru čitel – jméno, příjmení, titul____________________________________RČ_____________ 

- bydliště______________________________________________PSČ____________ 

- zaměstnavatel _________________________________________________________ 

_____________________ 
     podpis 

 

III. Ru čitel – jméno, příjmení, titul___________________________________RČ_____________ 

- bydliště______________________________________________PSČ____________ 

- zaměstnavatel _________________________________________________________ 

_____________________ 
     podpis 


